# GAZETA HANDLOWA.

Nr. 165.

Warszawa, dnia 18 (30) lipca. Piątek.

1869.

**Cena prenumeraty:** w Warszawie: kwartalnie rsr. 2 kop. 10; miesięcznie kop. 70. Za odosłanie do domu dopłaca się miesięcznie kop. 5. Numer pojedynczy k.p. 5.

Na prowincyi we wszystkich urzędach pocztowych w kraju i w Cesarstwie: rocznie rsr. 9. Półrocznie rsr. 4 k. 50; kwartalnie rs.

Potrzebnym jest Buchalter chcący się podjąć praktycznego wykładu nauki buchalteryi w Szkole Handlowej.

Blizsze objaśnienie i warunki powziąć można w kancelaryi Urzędu Starszych Zgromadzenia Kupców, w domu Wgo J. Grabowskiego, przy ulicy Miodowej, od godziny 4-7 po południu. (Nr 393-1-3)

W dniu 18 (30) lipca 1869 roku, o godzinie 10 z rana, sprzedana będzie przez publiczną licytację nieruchomości Nr 2351a i 2360b w Warszawie przy ulicy Pawiej i Diekiej położona. Sprzedaż ta odbędzie się w Trybunale Cywilnym w Warszawie w wydziale I, pod Nr 549 przy ulicy Długiej. Vadium do licytacji rs. 800.

Regulowanie strat i wypłata należności odbywa się na zasadach sprawiedliwych z wszelką możliwą szybkością.

Dla ubezpieczenia się w Towarzystwie Ruskim pozwolenie Rządowej Instytucji assekuracyjnej stosownie do postanowienia Komitetu Urządzącego z dnia 6 (18) września 1868 r. nie jest więcej wymaganiem.

Generalny Agent Mikołaj Rotwand.

Biuro przy ulicy Elektoralnej w domu Wgo Feldhusen pod Nr. 4 (dawniej 745/6) obok Gmachu Bankowego. (Nr. 329) (16601)

(Telegram) Petersburg, 29 lipca. Ogłoszono emisję na 15 milionów rs.